

TF Fredericia ApS

Nørrebrogade 131

7000 Fredericia

CVR-nr. 27977359

Årsrapport

01-07-2015 - 30-06-2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-11-2016

Bettina Rand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TF Fredericia ApS Nørrebrogade 131 7000 Fredericia
Telefon	75925192
Hjemmeside	www.topform-motion.dk
CVR-nr.	27977359
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Direktion	Bettina Rand, Direktør
Revisor	RÅD & REVISION Registreret Revisionsvirksomhed Hjulmagervej 4A 7100 Vejle CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af fitnesscenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. -64.573, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 628.725, og en egenkapital på kr. 134.652.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende. Virksomheden har haft faldende omsætning i regnskabsåret 2015/16, og der er ikke sket omkostningsjusteringer i samme omfang, hvilket har ført til underskud.

Der har siden foråret 2016 været en svagt stigende omsætning, og ledelsen har samtidig foretaget markante tilpasninger af personale- samt lokaleomkostninger. Disse tilpasninger vil slå igennem i første kvartal af indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer på denne baggrund, at selskabet vil opnå et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		679.049	1.078.889
Personaleomkostninger	1	-709.643	-946.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.250	-44.968
Driftsresultat		-72.844	87.120
Finansielle indtægter		-4.855	383
Finansielle omkostninger		-5.895	-5.975
Resultat før skat		-83.594	81.528
Skat af årets resultat		19.021	-19.627
Årets resultat		-64.573	61.901
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.573	61.901
Resultatdesponering		-64.573	61.901

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.895	243.145
Materielle anlægsaktiver		200.895	243.145
Deponeringskonto		235.535	291.996
Deposita		96.490	96.490
Finansielle anlægsaktiver		332.025	388.486
Anlægsaktiver		532.920	631.631
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		20.673	6.483
Periodeafgrænsningsposter		7.147	21.456
Tilgodehavender		27.820	27.939
Likvide beholdninger		47.985	30.284
Omsætningsaktiver		95.805	78.223
Aktiver		628.725	709.854

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	126.000	126.000
Overført resultat	3	8.652	73.225
Egenkapital		134.652	199.225
Hensættelser til udskudt skat		3.969	22.990
Hensatte forpligtelser		3.969	22.990
Gæld til banker		36.039	61.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		262.778	237.263
Selskabsskat		75.759	62.023
Anden gæld		97.403	116.357
Kortfristede gældsforpligtelser		490.104	487.639
Gældsforpligtelser		490.104	487.639
Passiver		628.725	709.854
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	702.666	867.815
Pensioner	0	45.330
Andre omkostninger til social sikring	10.977	13.003
Andre personaleomkostninger	-4.000	20.653
	<u>709.643</u>	<u>946.801</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	126.000	126.000
Saldo ultimo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	73.225	11.324
Årets tilgang	-64.573	61.901
Saldo ultimo	<u>8.652</u>	<u>73.225</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.